I'PADOPUK

OPI'AHM3BAINN YVUYEBHBIX U ITPOU3BO/JCTBEHHBIX ITPAKTHUK

®UJTUAJI YO BI'TY "TOMEJILCKUI FOCYI[APCTBEHHI)II71 [MOJIMTEXHUYECKUM KOJUIEXK"
Ha 2018-2019 y4eOHBIN rox

TPYMNNA

Ne m\n

CEHTABPb

OKTABPb

HOABPb

OEKABPb

AHBAPb

®EBPAJIb

MAPT

AMNPENb

MAM

NIOHb

nionb

8

15

22

13

20

27

10

17

24

15

22

29

5

12

19

26

9

16

23

16

23

30

6

13

20

27

11

18

25

15

22

29

13

20

27

14

21

28

12

19

26

16

23

30

14

21

28

1

18

25

1

15

22

1

®-31ck

MIr-21ck

Mr-31ck

30-21ck

T

T

T

T

T

15

-

T

T

T

22

29

12

19

26

10

17

24

31

14

21

28

19

26

I

90-31ck

ATI-11

511

11

MMC-21CK

M3-21

M3-31

[(oJN leN BN e >N N N I NOVH N \GN

M3-31ck

M3-41

M3-41ck

COPO-11

COPO-21

COPO-31

COPO-41

man-21c

MAan-31c

man-41

man-41c

Mn-11

Mn-21

Mn-31

Mn-41

JIX-11

JIX-21

JIX-41

TIn-31

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMUAA:

[ vuesuas meaktika

TEXHOJIOI'MYECKAS ITPAKTUKA

HPE,HIII/IHJ]OMHAﬂ TTPAKTUKA




